様式第 1号(第 6条関係)

年  月  日

那 須 町 長 様

申請者 住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話

那須町飲用井戸等給水施設整備事業補助金交付申請書

那須町飲用井戸等給水施設整備事業補助金交付要綱第 6条の規定により、次のとおり申請

します。

記

1 事 業 場 所      那須町

2 事 業 概 要

3 着手予定日          年 月 日

4 完了予定日               年 月 日

5 施 工 業 者  住 所

業者名

6 事 業 費                                  円

7 補助金交付申請額                                  円

添付書類

（1）工事予定箇所の位置図

（2）工事設計図面(平面図)

（3）工事費等の内訳が明記されている見積書の写し

（4）代表者選任届兼誓約書(共同利用の場合)(様式第 2号)

（5）土地使用承諾書(共同利用の場合又は自己所有以外の土地に給水施設を設置する場

合)(様式第 3号)

（6）申請者の住民票の写し

（7）浄水器の性能及び仕様を証する書類(浄水器を設置する場合)

（8）その他町長が必要と認める書類